PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.04.2013                                                                                                                  № 57
О результатах общественных слушаний

В соответствии со статьями 15, 34 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, в целях информирования общественности, выявления общественного мнения, подготовки предложений и рекомендаций представительным органам местного самоуправления Краснокамского муниципального района и Краснокамского городского поселения

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Информацию и.о. заместителя главы Краснокамского муниципального района С.В.Ложкина о результатах проведенных общественных слушаний по вопросу возможности осуществления администрацией Краснокамского муниципального района полномочий администрации Краснокамского городского поселения, являющегося административным центром Краснокамского муниципального района, в случаях, предусмотренных абзацем третьим части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита бюджета Краснокамского муниципального района, принять к сведению.
2. Рекомендовать главе Краснокамского муниципального района – главе администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникову провести встречу с губернатором Пермского края В.Ф.Басаргиным по результатам  общественных слушаний и опроса населения для оказания содействия в реализации инициативы жителей Краснокамского муниципального района по вопросу осуществления администрацией Краснокамского муниципального района полномочий администрации Краснокамского городского поселения, в случаях, предусмотренных абзацем третьим части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Рекомендовать главе Краснокамского муниципального района – главе администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникову:

3.1. направить результаты проведенных общественных слушаний и опроса населения губернатору Пермского края В.Ф.Басаргину, в администрацию губернатора Пермского края, в Законодательное Собрание Пермского края;
3.2. опубликовать результаты проведенных общественных слушаний и опроса населения в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых